関高発 第１－０２７号

令和４年６月１日

保護者の皆さまへ

関西情報工学院専門学校

校 長 佃 繁美

令和４年度 夏期勉強合宿 参加申込について

拝啓 薄暑の候、保護者の皆さまにはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。平素は、本校の教

育活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 さて、進路活動の一環として進学を目指す生徒や、学習習慣の定着に向けて夏期勉強合宿を実施いた

します。参加をご希望の方は６月２４日（金）までに参加費用と申込書をご提出ください。なお、新型

コロナウイルス感染症の影響により、予定を変更させていただくことがありますので、ご理解とご協力

をお願いいたします。

敬 具

記

１．目  的 仲間とともに、学び・励まし・競い合う経験を通じ、学力向上を目指す。

・１年生…勉強の楽しさ、学習への習慣づけを身につける。

・２年生…学習意欲を高め、進路先に合わせた学習をする。

・３年生…入学試験、採用試験に対応できる学力を身につける。

２．日  程 令和４年８月２日（火）～４日（木） ※今年度は２泊３日で実施

３．場  所 国立淡路青少年交流の家 ０７９９－５５－２６９３

〒６５６－０５４３ 兵庫県南あわじ市阿万塩屋町７５７－３９

４．参加費用 １８,０００円

・宿泊費、食費、交通費、オリジナルテキスト代等を含んだ費用です。

・分割払いが可能です。ご希望の方は申込書にて申告してください。

       ・参加人数により、参加費用の追加徴収の可能性があります。

５．そ の 他 ・国際情報科（２・３年）の生徒は参加必須です。必ず申込をお願いします。

       ・進学希望者は、受験勉強や学習時間の確保のため参加することが望ましいです。

       ・就職希望者は、学力定着や入社試験の難化により参加することが望ましいです。

以 上

…………………………………  切  り  取  り  …………………………………

夏 期 勉 強 合 宿 申 込 書
令和４年度 夏期勉強合宿を所定の参加費用を添えて申込いたします。

【参加費用のお支払方法】１～３の数字に〇をつけてください。

 １．一括払い：１８,０００円

 ２．分割払い：申込金１０,０００円 残金８,０００円は７月２５日（月）までに支払います。

 ３．分割払い：申込金１０,０００円 残金８,０００円を２回に分割し、

                   ４，０００円ずつ７月２５日（月）までに支払います。

 令和 ４ 年   月   日

年   組   番 生徒氏名

 保護者氏名                     印